

Objekt SO 02 - elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
971024451		Vysekanie otvoru pre rozvádzač	ks	5,000	18,31	91,55
971036008		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - murivo tehlové -0,00010t	cm	200,000	0,65	130
973031616		Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	411,000	1,09	447,99
974031121		na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t cca	m	450,000	1,19	535,5
974031133.S		na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	150,000	2,32	348
974042532		Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t cca	m	25,000	4,40	110
974049121		Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t cca	m	20,000	3,38	67,6
974049221.S		str. konštr. hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm, -0,00200t	m	30,000	4,41	132,3
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
		Práce HSV				
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
210010026.S		Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	530,000	0,99	524,7
345710009200.S		Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25 cca	m	530,000	1,02	540,6
210010027.S		Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	120,000	1,08	129,6
345710009300		Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	120,000	1,70	204
210010108.S		Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	1,07	21,4
345750065500.S		Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	20,000	1,62	32,4
210010112.S		Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	2,99	59,8
345750057100.S		Kanál elektroinštalčný z PVC, 80x40 mm	m	20,000	6,18	123,6
210010301.S		Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	272,000	1,00	272
345410002300.S		Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku	ks	272,000	1,21	329,12

210010321.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	139,000	4,28	594,92
345410002600.S	Krabica inštalčná so svorkovnicou a viečkom	ks	139,000	2,91	404,49
210010373.S	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia	ks	14,000	12,14	169,96
345410008000.S	Krabica do zateplenia z PC-ABS	ks	14,000	31,10	435,4
345610014420.S	Svorkovnica , z PP	ks	14,000	4,10	57,4
210011309.S	tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	200,000	0,83	166
311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm cca	ks	200,000	0,02	4
210020304.S	vrátané príslušenstva, 125/50 mm bez veka vrátane podpery	m	30,000	5,43	162,9
345750008700.S	Žľab káblový drôtený Arkys, šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	30,000	7,95	238,5
345750044500.S	Záves pre káblový žľab šírky 125 mm, z pozinkovanej ocele	ks	15,000	2,12	31,8
345750053900.S	Závitová tyč pre káblový žľab, M8 (1000 mm)	ks	10,000	1,66	16,6
345750054400.S	Spojovacia sada pre káblový žľab, M6	súb.	15,000	16,52	247,8
Ktova	Kotva do stropu vrátane držiaka	ks	30,000	3,55	106,5
Držiak	Držiak závitovej tyče vrátane hmoždiniek	ks	30,000	4,20	126
210020305.S	vrátané príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	10,000	7,07	70,7
ARK211120	Žľab kovový drôtený Merkur 2 - ARK-211120 - 100x50/2m	m	10,000	6,50	65
ARK213010	Spojka žľabu Merkur 2 - ARK-213010 - SZM1 - GZ	ks	5,000	0,63	3,15
ARK214140	Arkys ARK-214140 podlahový držiak DZM 14 GZ	ks	6,000	1,92	11,52
ARK216010	ARKYS ARK-216010 Podpěra PZM 100 GZ - pro žlab 100/50, 100/100	ks	6,000	2,84	17,04
ARK222010	Arkys ARK-222010 víko žlabu VZM 100 SZ	m	10,000	3,27	32,7
dl	Dlaždica betónová 500x500x5	ks	6,000	3,29	19,74
210020572	prístroje a svietidlá, vrátane narezania a uloženia	m2	2,000	0,37	0,74
343110000100	Doska CEMVIN vláknocementová lisovaná - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	m2	2,000	11,80	23,6
210020911	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	0,200	180,65	36,13
Upchavka	Protipožiarna upchávka	m2	0,200	55,00	11
210020951	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	5,000	2,00	10
548230000400	Tabuľka výstražná - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	5,000	7,10	35,5
210021531	Tesnenie vodor. prestupu, cez strop	ks	1,000	21,61	21,61
Applipower	zriadení na 30 min vrátane montáže a dodávky (viď príloha rozpočtu) Powerwat+ 3330X,	ks	1,000	12500,00	12500

PO	Zhotovenie požiarne odolnej trasy	m	280,000	1,00	280
R1601	TWP 75 PVC Káblový prestup	ks	1,000	7,89	7,89
210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	350,000	0,75	262,5
210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	60,000	1,11	66,6
354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	60,000	0,46	27,6
210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	50,000	1,45	72,5
345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	50,000	0,10	5
210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	26,000	1,96	50,96
345720004200.S	Dutinka lisovacia DI 25-22 izolovaná	ks	26,000	0,36	9,36
210110016.S/R	Tlačítko - pre zapnutie požiarneho vetrania	ks	3,000	4,26	12,78
TlačPO	Tlačítko pre spustenie požiarneho vetrania vrátane označenia tabuľkou	ks	3,000	31,26	93,78
210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16,000	1,62	25,92
345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	16,000	6,21	99,36
345350001500.S	Kryt spínača	ks	16,000	2,50	40
345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	16,000	1,40	22,4
210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	7,000	2,12	14,84
345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	7,000	6,31	44,17
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	7,000	1,20	8,4
210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	12,000	3,29	39,48
345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	12,000	13,01	156,12
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	12,000	1,20	14,4
210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	27,000	1,86	50,22
345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	27,000	5,11	137,97
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	27,000	1,20	32,4
210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	9,000	2,09	18,81
345320001200.S	Vypínač nástenný radenie 7	ks	9,000	6,01	54,09
345350001500.S	Kryt spínača	ks	9,000	2,50	22,5
210110051.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	2,000	1,62	3,24
345310000100.S	Spínač tlačítkový kompletný vrátane rámika	ks	2,000	7,80	15,6

210110094	Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž	ks	4,000	4,91	19,64
404610002300	Detektor pohybu na 1000W, IP44	ks	4,000	49,03	196,12
210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	32,000	5,26	168,32
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	32,000	1,20	38,4
374410021502.S	Ovládač tlačítkový žaluziový pre blok elektroniky	ks	32,000	14,51	464,32
2101100968R	Tlačítko CENTRAL/TOTAL Stop	ks	2,000	3,27	6,54
Tlac	Tlačítko CENTRAL STOP / TOTAL STOP	ks	2,000	31,20	62,4
210111011.S	zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	123,000	3,01	370,23
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	123,000	1,20	147,6
34552000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	123,000	4,11	505,53
210120013.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	1,000	5,02	5,02
345290014100.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 22-3, 125A, veľkosť 22x58	ks	1,000	46,55	46,55
345290016400.S	Poistková vložka valcová PV22 125A gG, veľkosť 22x58	ks	3,000	3,91	11,73
210120423.S	Zvodíče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	5,84	5,84
358240002600.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 75kA, limp= 25kA/pól, 6 modulov	ks	1,000	582,14	582,14
210120501.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	11,22	11,22
358220060120.S	Výkonový istič 3P, 160 A, s tepelno-magnetickou spúšťou, 25 kA	ks	1,000	243,69	243,69
210140651.S/R	Elektrický zvonček vodotesný	ks	1,000	5,46	5,46
ZV	Školský zvonček	ks	1,000	18,30	18,3
210140737.S	Elektrická siréna vrátane zapojenia	ks	1,000	9,74	9,74
Siréna	Siréna výstražná 230V	ks	1,000	19,27	19,27
210192722	Označovací štítok pre prístroje cca	ks	280,000	0,58	162,4
210193075/R	Domova rozvodnica pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	5,000	21,94	109,7
210201263.S	Zapojenie LED svietidla IP54, zabudovateľné do podhľadu	ks	57,000	4,32	246,24
CETUS3	CETUS3 M 2000-840 HF RWH Rug=23, P=25W, 2000lm	ks	57,000	45,83	2612,49
210201345.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, stropného	ks	7,000	4,67	32,69
4058075647701	E Svietidlo exteriérové SF BLKH S 300 P 15W 830 BK IP65 (LEDVANCE)	ks	7,000	20,08	140,56
210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	27,000	3,74	100,98
34840580751444 84	Núdzové svietidlo EMERGENCY EXIT SIGN HB 27M (Ledvance)	ks	27,000	28,70	774,9

210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	5,000	3,74	18,7
PC	Svietidlo s batériou s piktogramom Hydrant	ks	5,000	30,74	153,7
210201514.S	Zapojenie núdzového svietidla IP65, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	6,000	4,20	25,2
NoExt.	piktogramom LED, 3hod, IP 44 PALAS-LED-1-E1P-ST-COLD, 1h, IP65 (Vyrtych)	ks	6,000	34,99	209,94
210201914.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 10 kg	ks	50,000	11,09	554,5
210201924.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 10 kg	ks	13,000	11,79	153,27
210201954.S	Montáž svietidla zapusteného do 10 kg	ks	139,000	11,21	1558,19
210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	17,000	8,52	144,84
KAT	C Svetidlo LED prisadené, KAT RD 2000-840 HF, 16,3W, 1950lm, 4000k, IP65	ks	17,000	79,18	1346,21
210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	82,000	8,17	669,94
96634489	BETA 3 96634489 BETA 3 4800-840 HF LRÖ Q600 [STD] Rug=20, P=39.2W, 4798lm	ks	82,000	76,38	6263,16
210203701.S	Svietidlo výstražné výstražný majáček	ks	1,000	3,70	3,7
VS	Výstražné svietidlo pre signalizáciu úniku nemrznúcej zmesi	ks	1,000	100,10	100,1
210203702.S	Svietidlo výstražné podstavec pre výstraž. blikavý majáček	ks	1,000	3,70	3,7
210220040	Svorka na potrubie BERNARD vrátane pásika Cu	ks	50,000	3,35	167,5
354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 cca	ks	50,000	0,60	30
354410066900	materiál, dĺžka 0,5 m - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent cca	ks	50,000	0,65	32,5
210220040.S/R	Svorka na potrubie	ks	20,000	3,35	67
I132707	SVORKA ZS4 NA UZEMNENIE VODOVODNÝCH BATÉRII		20,000	1,24	24,8
210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	2,000	18,12	36,24
345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna 1809 5015073 (OBO)	ks	2,000	26,52	53,04
210222301	pevne uložené Cu 4-16mm2, pre vonkajšie práce	m	250,000	0,70	175
341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm2	m	250,000	0,58	145
210290742.S/R	žalúzie (pohony sú v dodávke žalúzií), rekuperačné jednotky	ks	43,000	7,14	307,02
210290751.S/R	vráťanie zapojenia, , VZT, KJ, servopohonov, obeh. čerpadiel	ks	30,000	2,42	72,6
210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2	m	220,000	0,43	94,6
341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	220,000	0,49	107,8
210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	1 650,000	0,47	775,5
341110000700.S /R	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	1 650,000	0,66	1089

210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	280,000	0,47	131,6
341110000700.S /R	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	280,000	0,66	184,8
210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	790,000	0,51	402,9
341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	790,000	1,22	963,8
210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	320,000	0,51	163,2
341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	320,000	1,12	358,4
210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	160,000	0,60	96
341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	160,000	1,73	276,8
210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	50,000	0,91	45,5
341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	50,000	4,35	217,5
210800242.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	20,000	1,15	23
341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	20,000	6,88	137,6
210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	200,000	0,43	86
341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	200,000	0,81	162
210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	150,000	0,51	76,5
341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm2	m	150,000	1,41	211,5
210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	100,000	0,69	69
341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	100,000	2,22	222
210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	100,000	0,78	78
341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	100,000	3,42	342
210802161.S	Kábel medený uložený pevne CMSM 300/500 V 5x1,5	m	60,000	0,62	37,2
341310001900.S	Kábel medený flexibilný CMSM 5x1,5 mm2	m	60,000	1,72	103,2
210810066.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50	m	30,000	2,30	69
210810067.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x70	m	50,000	2,66	133
210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	180,000	0,62	111,6
341610025700.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J 3x1,5 mm2 FE180/E30	m	180,000	2,32	417,6
210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	120,000	0,62	74,4
341610025700.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J 3x1,5 mm2 FE180/E30	m	120,000	2,32	278,4
210881363.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	35,000	0,81	28,35

341610028800.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J 5x2,5 mm2 FE180/E30 N	m	35,000	3,64	127,4
210881365.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x6	m	10,000	1,23	12,3
341610029000.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J 5x6 mm2 FE180/E30 N	m	10,000	5,17	51,7
210881366.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x10	m	10,000	1,48	14,8
341610029100.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J 5x10 mm2 FE180/E30 N	m	10,000	10,80	108
MV	Murárske výpomoci	%	377,815	9,86	3725,26
PM	Podružný materiál	%	182,397	9,86	1798,43
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	694,074	9,86	6843,57
RH	Úprava v rozvádzači RH	ks	1,000	60,00	60
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ				
220260022	lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	12,000	3,32	39,84
220260553	napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc) cca	m	200,000	4,29	858
220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200,000	0,35	70
220270203	uložený v rúrke,lište,bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	500,000	1,13	565
341230001600	bezhalogénový - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	m	500,000	0,45	225
220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	12,000	3,19	38,28
383150002300	rámika Legrand Valena, biely, 601150+KEJ-C6-S-TL(2) - alebo iný technicky zrovnateľný	ks	12,000	9,60	115,2
774451	DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand - alebo iný technicky zrovnateľný	ks	12,000	1,24	14,88
220512023.S/R	Montáž stojanového rozvadzača 19, výšky od 1300 do 1750 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	24,18	24,18
383180005000.S	káblov, zásuvková lišta s príslušenstvom, záložný zdroj UPS	ks	1,000	418,57	418,57
MV	Murárske výpomoci	%	12,399	9,86	122,25
PM	Podružný materiál	%	12,000	9,86	118,32
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,399	9,86	122,25
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ				
936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ				
360410052.S	Montáž regulátora teploty s mikropínačom, priestorový	ks	1,000	5,26	5,26

405610000100.S	priestorový na snímánie teploty v technickej miestnosti) 0 až +40°C	ks	1,000	100,24	100,24
360410400.S	Montáž exterierového snímača teploty	ks	3,000	5,07	15,21
360410405.S	Montáž priestorového snímača teploty	ks	2,000	3,84	7,68
360410410.S	Montáž príložného snímača teploty na potrubie	ks	2,000	4,41	8,82
360410480.S	Montáž priestorového snímača kvality vzduchu - únik chladiva	ks	2,000	3,84	7,68
389610018000.S /R	Snímač priestorový kvality vzduchu - únik chladiva z TČ	ks	2,000	355,40	710,8
MV	Murárske výpomoci	%	9,144	9,86	90,16
PM	Podružný materiál	%	8,323	9,86	82,06
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,144	9,86	90,16
936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ				
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ				
Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000	600,00	600
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,000	9,86	128,18
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ				
Montážne práce					
Celkom v EUR				65730,85	

Objekt SO 02 - Rozvádzač RS1

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
OEZ:44456		Rozvodnicová skriňa RZB-Z-5S165 + ranžír, radové svorky, prípojnice	ks	1,000	289,4	289,4
210120003.S		Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	1,000	2,8	2,8
345290013300.S		Odpínač valcových poistiek OPVP 10-1, 32A, veľkosť 10x38	ks	1,000	4,41	4,41
345290014600.S		Poistková vložka valcová PVA10 6A gG, veľkosť 10x38	ks	1,000	1,1	1,1
210120401.S		Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	10,000	3,04	30,4
358220006700.S		Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	10,000	4,37	43,7
210120401.S		Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	9,000	3,04	27,36
358220006900.S		Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	9,000	4,37	39,33
210120404.S		Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	4,09	20,45
358220046500.S		Istič 3P, 40 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	24,2	24,2
358220046400.S		Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	3,000	21,7	65,1
358220049300.S		Istič 3P, 40 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	23,7	23,7
210120407.S		Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	5,6	5,6
358220053700.S/R		Istič 3P, 100 A, charakteristika B, 16 kA, 4,5 modulu	ks	1,000	138,18	138,18
210120410.S		Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	7,000	4,32	30,24
358230009900.S		Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	7,000	36,65	256,55
210120411.S		Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	5,02	10,04
358230028000.S		Prúdový chránič 4P, 63 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	2,000	97,2	194,4
210120423.S		Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	5,84	5,84
358240002904.S		Zvodič bleskových prúdov 3P+N, typ 1, 25 kA, AC 350 V, so signalizáciou, iskrisko	ks	1,000	841,6	841,6
210120501.S/R		Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	11,22	11,22
358220060116.S/R		Výkonový odpínač 3P, 160 A, 16 kA + podpäťová cievka 24V DC	ks	1,000	185,46	185,46
DRC40		Napájací zdroj 230/24V na DIN lištu + batéria 2x12V	ks	1,000	20,83	20,83
PM		Podružný materiál	%	19,314	9,86	190,44

921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE	
	Montážne práce	
Celkom v EUR		2462,35

Objekt SO 02 - Rozvádzač RS2

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
210110403.S		Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	4,32	4,32
OEZ:42335		Vypínač MSO-40-3, In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	1,000	26,06	26,06
210120401.S		Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	7,000	3,04	21,28
358220006700.S		Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	7,000	4,37	30,59
210120401.S		Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	8,000	3,04	24,32
358220006900.S		Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	8,000	4,37	34,96
210120410.S		Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 80 A	ks	4,000	4,32	17,28
358230009900.S		Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	4,000	36,65	146,6
210120411.S		Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	5,02	10,04
358230028000.S		Prúdový chránič 4P, 63 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	2,000	97,2	194,4
210120421.S		Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	5,37	5,37
358240002300.S		Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, limp= 8kA/pól, 4 moduly	ks	1,000	136,17	136,17
OEZ:444501		Rozvodnicová skriňa zapustená 56mod + ranžír, radové svorky, prípojnice	ks	1,000	55,42	55,42
PM		Podružný materiál	%	5,427	9,86	53,51
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
		Montážne práce				
		Celkom v EUR				760,32

Objekt SO 02 - Rozvádzač RS3

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
Montážne práce						
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
210110067.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat		ks	1,000	7,7	7,7
374350002900.S	Termostat digitálny multifunkčný, 6 funkcií, spínacie hodiny programovateľné, -40 až +110°C, výstup 2x8A prepínací		ks	1,000	114	114,01
374350003500.S	Teplotný senzor s vodičom 6 m, teplotný rozsah -30 až +200°C		ks	1,000	31,01	31,01
210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu		ks	1,000	4,32	4,32
OEZ:42335	Vypínač MSO-40-3, In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent		ks	1,000	26,06	26,06
210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A		ks	7,000	3,04	21,28
358220006700.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul		ks	7,000	4,37	30,59
210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A		ks	9,000	3,04	27,36
358220006900.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul		ks	9,000	4,37	39,33
210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A		ks	4,000	4,32	17,28
358230009900.S	Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ A, 2 moduly		ks	4,000	36,65	146,6
210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A		ks	2,000	5,02	10,04
358230028000.S	Prúdový chránič 4P, 63 A, 30 mA, typ A, 4 moduly		ks	2,000	97,2	194,4
210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól		ks	1,000	5,84	5,84
358240002300.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, Iimp= 8kA/pól, 4 moduly		ks	1,000	136,2	136,17
OEZ:444501	Rozvodnicová skriňa zapustená 56mod + ranžír, radové svorky, prípojnice		ks	1,000	55,42	55,42
PM	Podružný materiál		%	6,921	9,86	68,24
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
Montážne práce						
Celkom v EUR						935,65

Objekt SO 02 - Rozvádzač RK

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
OEZ:44453		Rozvodnicová skriňa RZB-Z-5S120 + ranžír, radové svorky, prípojnice	ks	1,000	289,4	289,4
210110067.S		Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat	ks	1,000	7,7	7,7
374350002900.S		Termostatický manuálny, s termost. spínačom hodiny programovateľné, -40 až +110°C, výstup 2x8A prepínací	ks	1,000	114,01	114,01
374350003500.S		Teplotný senzor s vodičom 6 m, teplotný rozsah -30 až +200°C	ks	1,000	31,01	31,01
210120401.S		Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	14,000	3,04	42,56
358220006700.S		Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	14,000	4,37	61,18
210120401.S		Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	6,000	3,04	18,24
358220006900.S		Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	6,000	4,37	26,22
210120401.S		Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	3,04	3,04
358220009500.S		Istič 1P, 10 A, charakteristika C, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	5,56	5,56
210120404.S		Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	8,000	4,09	32,72
358220046100.S		Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	8,000	17,7	141,6
210120410.S		Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	2,000	4,32	8,64
358230009900.S		Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	2,000	36,65	73,3
210120411.S		Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000	5,02	20,08
358230028000.S		Prúdový chránič 4P, 63 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	4,000	97,2	388,8
210120421.S		Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	5,84	5,84
358240002300.S		Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, limp= 8kA/pól, 4 moduly	ks	1,000	136,17	136,17
210120501.S/R		Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	11,22	11,22
358220060116.S/R		Výkonový odpínač 3P, 160 A, 16 kA	ks	1,000	185,46	185,46
210130101.S		Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	2,000	4,63	9,26
358210003400.S		Stýkač inštalacný 2P, 20A, radenie kontaktov 11, 230 V, IP 20, 1 modul	ks	2,000	30,06	60,12
210130106.S		Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	5,49	5,49
358210001800.S		Stýkač inštalacný 4P, 40A, kontakty 4 NO, cievka 230 V, 3 moduly	ks	1,000	86,66	86,66

PM	Podružný materiál	%	13,101	9,86	129,18
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
	Montážne práce				
	Celkom v EUR				1893,46

Objekt SO 02 - Rozvádzač RPO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
Montážne práce						
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	4,32	4,32
	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000	32,15	32,15
	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	3,04	3,04
	358220006700.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	4,37	4,37
	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	8,000	3,04	24,32
	358220009500.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika C, 10 kA, 1 modul	ks	8,000	5,56	44,48
	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	4,09	12,27
	358220046200.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,7	18,7
	358220046100.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	17,7	17,7
	358220048700.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	17,2	17,2
	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	5,84	5,84
	358240002300.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, limp= 8kA/pól, 4 moduly	ks	1,000	11,7	11,7
	OEZ:444501	Rozvodnicová skriňa zapustená 56mod + ranžír, radové svorky, prípojnice	ks	1,000	55,42	55,42
	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	5,000	4,63	23,15
	358210003400.S	Stýkač inštalačný 2P, 20A, radenie kontaktov 11, 230 V, IP 20, 1 modul	ks	5,000	30,06	150,3
	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	3,000	4,63	13,89
	358210000500.S	Stýkač inštalačný 2P, 25A, kontakty 2 NO, cievka 230 V, 1 modul	ks	3,000	28,61	85,83
	210130107.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	6,42	6,42
	358210001800.S	Stýkač inštalačný 4P, 40A, kontakty 4 NO, cievka 230 V, 3 moduly	ks	1,000	86,66	86,66
	210150014.S	Časové relé multifunkčné, kontakty 3P	ks	1,000	10,95	10,95
	374310005700.S	Časové relé multifunkčné s 10 funkciami 0,1s-10 dní, AC 230V, výstup 3x8A prepínací	ks	1,000	34,01	34,01
	PM	Podružný materiál	%	6,276	9,86	61,88
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					

Montážne práce
Celkom v EUR

724,6

Objekt SO 02 - FVZ - Ostatné rozvody

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
	345750008600.S	Žľab káblový, šxv 62x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	20,000	6,18	123,6
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
	941955001/R	Presun dodávok vysokozdvížná plošina	hod	2,000	60	120
	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	2,000	1,46	2,92
	971033161.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 600 mm, -0,00200t	ks	1,000	4,95	4,95
	971035802.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	450,000	0,8	360
	974031121.S	Výsadanie rýn v stenách vonkajšieho tehotom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	25,000	1,19	29,75
	974031132.S	Výsadanie rýn v stenách vonkajšieho tehotom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	30,000	2,13	63,9
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
		Práce HSV				
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
	210020303.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	m	20,000	6,37	127,4
	345750011200.S	Kryt pre káblový žľab šírky 62 mm, z pozinkovanej ocele	m	20,000	3,47	69,4
	210010552.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná bezhalogenová a UV stabilná typ 2325, uložená pevne	m	80,000	0,99	79,2
	345710005465	Rúrka ohybná UV stabilná s nízkou mechanickou odolnosťou, D 25 mm	m	80,000	1,09	87,2
	345710038330.S	Príchytka 5325 z PC ABS pre tuhé elektroinstal. rúrky D 25 mm, bezhalogénové samozhášavé	ks	80,000	0,44	35,2
	210220301.S	Ochranné pospájanie, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	40,000	0,7	28
	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	40,000	0,86	34,4
	210220303.S	Ochranné pospájanie, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	100,000	1,06	106

341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	100,000	2,42	242
210411124.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	1,17	1,17
1SFA619502R10 76.S1	Bezpečnostné stop tlačítko, FVZ STOP	ks	1,000	32,85	32,85
210411162.S	Montáž a servis programovania, nastavenia	hod	6,000	26	156
210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na plochú strechu	kpl	20,000	22,09	441,8
346510004170.S	Fotovoltická hliníková konštrukcia na plochú strechu 10° , juh + zaťaženie a podložka	ks	20,000	56,17	1123,4
210501101.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu maloformátového	ks	20,000	24	480
346510000110.S	Fotovoltický modul pre strešné inštalácie, monokryštalický,460 Wp	ks	20,000	134	2680
210501231.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre malý fotovoltický zdroj	súb	1,000	34,32	34,32
KVO000001341	Vodič ohybný A-Solar H1Z2Z2-K 1x6 solárny bezhalogénový čierny	m	220,000	1,25	275
KVO000001509	Vodič ohybný A-Solar H1Z2Z2-K 1x6 solárny bezhalogénový červený	m	220,000	1,83	402,6
PVA11000	Konektor MC4, samec, pre vodič 4-6mm2	ks	20,000	0,75	15
PVA12000	Konektor MC4, samica, pre vodič 4-6mm2	ks	20,000	0,75	15
210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltických panelov	ks	10,000	4,68	46,8
346510005170.S	Odpínač fotovoltických panelov ts4-a-2f	ks	10,000	35,07	350,7
1SFA619502R10 51	RSS transmitter	ks	1,000	46,72	46,72
210501263.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového	ks	1,000	34,28	34,28
346510000720.S	Fotovoltický striedač pre , 3-fázový, 10kW, hybrid	ks	1,000	1451,13	1451,13
210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	160,000	0,56	89,6
341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	160,000	0,66	105,6
210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	70,000	1,11	77,7
341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	70,000	4,35	304,5
210021531.S	Tesnenie vodor. prestupu, cez strop	ks	1,000	21,61	21,61
2810311865	Prestup pre káble TWP 50 BIT s integrovanou bituménovou manžetou	ks	1,000	6,4	6,4
PM	Podružný materiál	sub	1,000	150	150
PPV	Podiel pridružených výkonov (dutinky, prepojovacie hrebene, viazacie pásy, drobný materiál)	sub	1,000	150	150
PM	Podružný materiál (dutinky, prepojovacie hrebene, viazacie pásy, drobný materiál)	sub	1,000	100	100

921

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLY			
950106001.S	Komplexné a predkomplexné skúšky, revízna správa, mer skutkový stav	1,000	180	180
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLY			
Montážne práce				
Celkom v EUR			10286,1	

Objekt SO 02 - RDC/RTR - Rozvádzač

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
210120004.S		Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvojpólové do 32 A	ks	2,000	3,15	6,3
345290013400.S		Odpínač valcových poistiek OPVP 10-2, 32A, veľkosť 10x38	ks	2,000	10,4	20,82
345210002900.S		Poistka valcová 10x38 16A aM	ks	4,000	1	4
210120423.S		Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	2,000	32,5	65
A04059		Zvodič prepätia pre napätia do 1000 V AC, 12,5 kA (10/350), FLP-PV1000 V/Y, lxšxv 122x105x83 mm	ks	2,000	97,3	194,6
210193202.S		Domova rozvodnica do 18 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	10,2	10,16
357140008220.S		Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 1, modulov v rade 18, PE+N, IP65	ks	1,000	60,1	60,06
PC4		Montáž plastovej rozvodnice, povrchová montáž	ks	1,000	33	33
PC5		RTR rozvádzač, Tigo sada RSS transmitter kit - dodávka Tigo	ks	1,000	163	162,83
PPV		Podiel pridružených výkonov (dutinky, prepojovacie hrebene, viazacie pásy)	súb.	1,000	30	30
PM		Podružný materiál (dutinky, prepojovacie hrebene, vodiče CY, viazacie pásy)	súb.	1,000	30	30
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
		Montážne práce				
		Celkom v EUR				616,77

Objekt SO 02 - R_AC - Rozvádzač-doplnenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
210130112.S		Stýkač trojpólový priemyselný na DIN lištu od 50 A do 65 A	ks	1,000	7,24	7,24
358210007400.S		Stýkač priemyselný 3P, 50A, kontakty 2NO+2NC, napätie 24V-415V AC, skrutkové svorky	ks	1,000	105	105
210411162.S		Montáž a servis programovania, nastavenia	h	4,000	26	104
PPV		Podiel pridružených výkonov (dutinky, prepojovacie hrebene, viazacie pásky)	sub.	1,000	15	15
PM		Podružný materiál (dutinky, prepojovacie hrebene, vodiče CY, viazacie pásky)	sub.	1,000	15	15
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
		Montážne práce				
		Celkom v EUR				246,24

Objekt SO 02 - RS1 - doplnenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	4,09	4,09
	358220046100.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	17,69	17,69
	358220045800.S	Istič 3P, 6 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,5	18,5
	E00044117	Spúšť napäťová SV-LT-X400 o.č 42313	KS	1,000	24,16	24,16
	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	5,84	5,84
	358240002200	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 3P,	ks	1,000	122,8	122,82
	PPV	Podiel pridružených výkonov (dutinky, prepojovacie hrebene, vodiče CY, viazacie pásky, svorkovnice, vodiče)	sub.	1,000	15	15
	PM	Podružný materiál (dutinky, prepojovacie hrebene, vodiče CY, viazacie pásky, svorkovnice, vodiče)	sub.	1,000	15	15
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
		Montážne práce				
		Celkom v EUR				223,1

Objekt SO 02 - RH - doplnenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
	210411162.S	Montáž a servis programovania, nastavenia	h	2,000	26	52
	pc2	Trojfázový Smartmeter Solax DTSU666CT + 3xCT200/5A 25mm	ks	1,000	119,2	119,2
	PPV	Podiel pridružených výkonov (dutinky, prepoiovacie hrebene, vodiče CY, viazacie pásky, svorkovnice,vodiče)	sub.	1,000	50	50
	PM	Podružný materiál (dutinky, prepoiovacie hrebene, vodiče CY, viazacie pásky, svorkovnice,vodiče)	sub.	1,000	50	50
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
		Montážne práce				
		Celkom v EUR				
						271,2